συντήρηση πυροσβεστικών συγκροτημάτων του ΓΠΑ» με κριτήριο κατακύρωσης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. CPV: 

50324200-4 Υπηρεσίες προληπτικής συντήρησης 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Η ενδεικτική προϋπολογιζόμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των έξι  χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (€ 6.500,00), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.A. 24%. Η δαπάνη θα 

βαρύνει τον ΚΑΕ 0879 (Συντήρηση και Επισκευή Μόνιμων Εγκαταστάσεων) του Τακτικού 

Προϋπολογισμού, του Πανεπιστημίου.  

ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την Τρίτη 12 Δεκεμβρίου 2017 και ώρα 10:00 π.μ.

[...]

πυροσβεστήρας) κατά το υπάρχον σύστημα και θα διορθωθεί οπού απαιτείται το ηλεκτρονικό αρχείο 

καταγραφής των 

Ο ανάδοχος θα έχει στην διάθεση του σχέδια και πίνακες με τις προβλεπόμενες θέσεις των 

πυροσβεστήρων πριν την έναρξη της όλης διαδικασίας συλλογής των πυροσβεστήρων.  

Το έργο είναι συνολικού προϋπολογισμού 6.500,00 € (έξι χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ). Στην τιμή 

συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 24%. 

Η συντάξασα 

Αριστοπούλου Αδαμαντία 

Διπλ. Χημικός Μηχανικός   

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α1          . 

ΕΛΕΓΧΟΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΥΔΡΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ 

Για την συντήρηση ακολουθούνται με την σειρά τα βήματα του παρακάτω πίνακα και εκτελούνται οι εργασίες